de Saúde, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde 

– SESAU. Lei Federal nº 8.666/93. Pregão Presencial nº 

216/2013; Processo Administrativo nº 247/2013. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada: ALDITEC 

COM. E SERVIÇOS LTDA. Valor Global: R$ 33.183,00 

(trinta e três mil e cento e oitenta e três reais). Unidade 

Orçamentária: 0606; Classificação Funcional: 

2086/2088/2117/2118; Elemento de Despesa: 44.90.52.00; 

Fonte: 02/14.

CONTRATO Nº 383/2014

Em atendimento ao Projeto “É HORA DE LER”, Lei federal 

nº 8666/93 – Inexigibilidade nº 018/2014;

[...]

Secretaria de Desenvolvimento e Igualdade Social - SEDIS. 

Lei Federal nº 8.666/93. Pregão Presencial nº 168/2013; 

Processo Administrativo n° 186/2013. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: PURO SUCOS 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Valor 

Global: R$ 14.652,49 (quatorze mil e seiscentos e 

cinqüenta e dois reais e quarenta e nove centavos). 

Unidade Orçamentária: 1002; Classificação Funcional: 

2095/2097/2099/2101/2102/2104; Elemento de Despesa: 

33.90.30.00; Fonte: 29.

CONTRATO Nº 390/2014

OBJETO: Fornecimento de polpas de frutas, para atender às

[...]

Desenvolvimento e Igualdade Social – SEDIS. Lei Federal nº 

8.666/93. Pregão Presencial nº 126/2013; Processo 

Administrativo nº 141/2013. Contratante: Prefeitura Municipal 

de Juazeiro. Contratada: PURO SUCOS COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA. Valor Global: R$ 42.300,00 

(quarenta e dois mil e trezentos reais). Unidade 

Orçamentária: 1002; Classificação Funcional: 

2095/2099/2101/2102; Elemento de Despesa: 33.90.30.00; 

Fonte: 29.

LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2014

PA Nº 216/2014 SRP

OBJ – Eventual contratação de empresa para o fornecimento